
Projektas 

Nr. TSP-74 

2023-04-19 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2022 METŲ METINIO 

ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO 

 

2023 m.                  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės 

veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Tvirtinti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022 metų metinį ataskaitų rinkinį: 

1. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

2. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                              Mantas Varaška 



 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                            PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                  2023-                sprendimu Nr. TS-  

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ  MOKYKLOS 

2022 METŲ VEIKLOS  ATASKAITA   
 

 

VADOVO ŽODIS 

 

 Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos (toliau tekste – Mokykla) veikla 

organizuojama pagal Mokyklos 2022–2027 metų strateginį švietimo planą, kurio pagrindu paruoštos 

2022–2023 mokslo metų veiklos programos ir bus ruošiamos 2023–2024, 2024-2025, 2025-2026 ir 

2026-2027 mokslo metų veiklos programos, taip pat mokyklos metodikos būrelių mokslo metų darbo 

planai. Veikla organizuojama pagal mokyklos ugdymo planus, sudaromus kasmet naujiems mokslo 

metams, bei kitus, mokyklos veiklą reglamentuojančius, dokumentus. 

 
I SKYRIUS 

VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 

BENDROSIOS ŽINIOS APIE MOKYKLĄ 

 

1.1. MISIJA 

 

Teikti kryptingą meninį ugdymą remiantis meno tradicijomis ir šiuolaikinės 

didaktikos naujovėmis, ugdyti iniciatyvias, įvairiapusiškas asmenybes, tautinės kultūros papročių 

ir tradicijų tęsėjus. 

 

1.2.VIZIJA 

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla – atvira mokykla visiems, vykdanti 

veiklą įvairiose miesto erdvėse, turinti lankstų ugdymo turinį pritaikytą įvairių poreikių mokiniams, 

dalyvaujanti projektinėje veikloje, bei palaikanti bendradarbiavimo santykius su įvairiomis Lietuvos 

ir užsienio mokymo įstaigomis. 

 

 

1.3. STRATEGINIAI PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

I. Prioritetas. Mokinių meninių gebėjimų ir vertybinių nuostatų ugdymas 

Tikslas – gerinti pamokos vadybą, užtikrinant mokymo(si) įvairovę, diegiant integralų, patyriminį 

mokymą. 

1.1. Kurti veiksmingas mokymosi sąlygas, stiprinant dalykinių ir bendrųjų kompetencijų dermę. 

1.2. Tobulinti ugdymo kokybę, orientuotą į kiekvieno mokinio pažangą. 



2 

 

1.3. Ugdyti ir ugdytis menines kompetencijas per ugdymo procesą, projektinę, konkursinę ir kitą 

edukacinę veiklą. 

 

II. Prioritetas. Mokytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimas. 

Tikslas – numatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir užtikrinti jų įgyvendinimą. 

2.1. Sudaryti sąlygas mokytojams tobulėti, kryptingai plėtoti turimas ir naujai įgytas kompetencijas. 

2.2. Plėsti gerosios darbo patirties sklaidą mokykloje ir už mokyklos ribų.  

2.3. Plėtoti šiuolaikinių kompiuterinių technologijų naudojimą. 

 

III. Prioritetas. Mokykla – kultūros skleidimosi ir skleidimo centras. 

Tikslas - mokyklos, kaip aktyvaus ir atviro kultūros centro vaidmens stiprinimas, bendruomenės 

meninių kompetencijų ugdymas per konkursinę, projektinę, koncertinę veiklą. 

3.1. Aktyvinti mokyklos solistų, meninių kolektyvų koncertinę veiklą. 

3.2. Užtikrinti mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų iniciavimą. 

3.3. Puoselėti bendradarbiavimo kultūrą su socialiniais partneriais ir bendruomene. 

 

1.4.  ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

 MOKINIAI  IR  MOKYTOJAI 

2019-2020 m. m. pradžioje  mokykloje mokėsi 149 mokiniai; iš jų 21 pirmokas. Mokyklos 

baigimo pažymėjimai išduoti 9 mokiniams. 

2020-2021 m. m. pradžioje mokykloje mokėsi 141 mokiniai; iš jų 11 pirmokų. Mokyklos 

baigimo pažymėjimai išduoti 8 mokiniams. 

2021-2022 m. m. pradžioje mokykloje mokėsi 175 mokiniai; iš jų 30 pirmokų ir 25 mokiniai 

ankstyvojo meninio ugdymo programoje. Mokyklos baigimo pažymėjimai išduoti 10 mokinių.  

2022 m. m. mokykloje dirbo 23 mokytojai. Vienam mokytojui vidutiniškai teko 8 mokiniai.  

PAVĖŽĖJIMAS 

2019 -2020 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 24 mokiniai, tai 

sudarė 16,2 proc. visų mokinių.  

2020-2021 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 26 mokiniai, tai 

sudarė 18,4  proc. visų mokinių. 

2021-2022 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 28 mokiniai, tai 

sudarė 16 proc. visų mokinių. 

2022-2023 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 31 mokinys, tai 

sudarė 16 proc. visų mokinių. 

 

 



3 

 

MOKYKLOS  VADOVŲ  ATESTACIJA  IR  KVALIFIKACIJA 

Mokyklos direktorė vadybinės kvalifikacinės kategorijos neturi.  

Nuo 2021 kovo 15 dienos direktoriaus pareigas eina Milda Ziminskienė. Ji 2011 m. baigė 

dailės bakalauro studijas, tais pačiais metais įgijo dailės ir technologijų pedagogo kvalifikaciją, 2013 

metais įgijo dailės magistro kvalifikacinį laipsnį. 2020 metais VDU švietimo akademijoje įgijo 

pradinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikaciją.  

 

MOKYTOJŲ  ATESTACIJA  IR  KVALIFIKACIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacinė kategorija Skaičius Procentais 

1. Muzikos mokytojas metodininkas 8 35 

2. Muzikos vyresnysis mokytojas 6 26 

3. Muzikos mokytojas 3 13 

5. Dailės vyresnysis mokytojas 2 9 

6. Dailės mokytojas 3 13 

 

Tinkamą kvalifikaciją turi 23 mokytojai – 100 proc. 

 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS  

Mokytojai tobulinosi įvairiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose, ruošėsi 

numatytai atestacijai, tęsė mokslus universitetuose, perkvalifikavimo studijose. 

Iš viso 994 akademinės valandos, vidutiniškai vienam mokytojui –  33 akademinės valandos. 

 

MOKYTOJŲ  AMŽIUS  

Mokytojų amžiaus vidurkis – 47 metai. Vyriausiam – 70  metai, jauniausiam – 24 metai. 

Moterų mokytojų yra 15 ( 65 proc.), vyrų – 8  ( 35 proc.).  

 

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Ugdymo veikla vykdoma pagal kiekvieniems mokslo metams sudaromą ugdymo 

planą. Visa kita, nepamokinė veikla, numatoma ir organizuojama pagal Mokyklos veiklos 

programas, metodinių būrelių planus ir kitus, veiklą reglamentuojančius, dokumentus.   

Parengtos ir įgyvendinamos naujos ugdymo programos: keramikos, fotografijos 

programos ir integruoto meninio ugdymo programa, skirta specialiųjų poreikių turintiems vaikams. 

Suburti nauji ansambliai: kamerinis instrumentinis ansamblis, skudutininkų ansamblis, vokalinis 

instrumentinis ansamblis. 



4 

 

Ugdomos mokinių menines kompetencijas per projektinę, konkursinę ir kitą edukacinę 

veiklą.  

 

2.1. UGDYMAS PAGAL PROGRAMAS  

 

  

Eil. 

Nr. 

Ugdymo programa 

 

Mokinių skaičius,  

2021 - 2022m. m. 

pabaiga 

Mokinių skaičius, 

2022-2023 m. m. 

pradžia 

1. pradinio muzikinio ugdymo 

programos 

48 41 

2. pradinio dailės ugdymo programa 25 42 

3. pagrindinio muzikinio ugdymo 

programos 

18                  28 

4. pagrindinio dailės ugdymo 

programos 

26 24 

5. muzikos mėgėjų ir išplėstinio 

muzikinio ugdymo programos 

30 44 

Iš jų: Kitos programos:  

 Ankstyvojo integruoto meninio 

ugdymo programa 

18 22 

 Suaugusiųjų muzikinio/dailės 

ugdymo programos 

4 10 

 

 

2.2. DIDŽIAUSI PASIEKIMAI 2021 METAIS 

 

Eil. 

nr. 

Veiklos pobūdis Renginių 

kiekis  

Bendras 

dalyvių 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

procentais  

(nuo visų mokyklos 

mokinių skaičiaus) 

Pasiekimai 

1. Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

konkursuose 

9 24 16,3 % Grand Prix - 0 

I vieta – 8 

II vieta – 4 

III vieta – 6 

2. Dalyvavimas 

respublikiniuose 

konkursuose 

12 21 14,2 % Grand Prix - 2 

I vieta – 5 

II vieta – 9 

III vieta – 1 

Diplomas - 7 

3. Dalyvavimas 

festivaliuose 

4 10 7 % - 

4. Dalyvavimas 

koncertuose, 

parodose 

27 135 91% - 



5 

 

 

 

2.3. DIDŽIAUSI PASIEKIMAI 2022 METAIS 

 

Eil. 

nr. 

Veiklos pobūdis Renginių 

kiekis  

Bendras 

dalyvių 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

procentais  

(nuo visų mokyklos 

mokinių skaičiaus) 

Pasiekimai 

1. Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

konkursuose 

15 40 20,6% Grand Prix - 1 

I vieta – 18 

II vieta – 8 

III vieta – 3 

Diplomas - 4 

2. Dalyvavimas 

respublikiniuose 

konkursuose 

8 34 17,5 % Lauretai – 4 

I vieta – 5 

II vieta – 2 

III vieta – 1 

3. Dalyvavimas 

festivaliuose 

3 21 10,8 % - 

4. Dalyvavimas 

koncertuose, 

parodose 

16 140 72,2 % - 

 

2021 m. Mokyklos mokiniai dalyvavo 52-uose renginiuose (tarptautiniai ir respublikiniai 

konkursai, festivaliai, koncertai ir parodos). Tai yra vidutiniškai po vieną renginį per vieną mokslo 

metų  savaitę 

 

2022m. Mokyklos mokiniai dalyvavo 60-yje renginių (tarptautiniai ir respublikiniai 

konkursai, festivaliai, koncertai ir parodos). Tai yra vidutiniškai po vieną renginį per dvi mokslo 

metų  savaitę.  

 

2.4. DALYVAVIMAS EDUKACINĖJE VEIKLOJE, JOS ORGANIZAVIMAS 

 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE  IR FESTIVALIUOSE 

 

Dalyvavimas tarptautiniuose konkursuose: 

 

• Tarptautinis nuotolinis konkursas „World art games“; Ispanija, 2022 12 22 

- I vieta Titas Chmieliauskas (mokytojas G. Puskunigis) 

- II vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

• Tarptautinis nuotolinis festivalis – konkursas „Estrellas Brillantes“ Ispanija, 2022 12 19 

- I vieta Tėja Jakelaitytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta Jokūbas Mikšta (mokytoja V. Puskunigienė) 



6 

 

- I vieta kamerinis ansamblis Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė (mokytojai 

V.Puskunigienė ir G. Puskunigis) 

• Tarptautinis nuotolinis konkursas „Art Marathon in Italy“; Roma, 2022 12 10 

- I vieta Mija Avižienytė suaugusiųjų grupėje (mokytoja L. Rotomskienė) 

• Tarptautinis konkursas „Musicalada Piano Fest“; Ispanija, 2022 10 01 

- I vieta Gustė Tiško (mokytoja V. Puskunigienė) 

- II vieta Smiltė Jablonskaitė (mokytojas R. Pliskus) 

• Tarptautinis nuotolinis konkursas „World art games“; Ispanija, 2022 07 18 

- II vieta, sidarbo medalis Miglė Kazakevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

• V– asis tarptautinis Rimvydo Žigaičio vaikų ir jaunimo kamerinės muzikos konkursas - 

festivalis. 2022 06 11 

- Grand Prix - Tadas Ruzveltas - ( Solisto D kategorija) (mokyt. G.Puskunigis) 

- I vieta Laureato diplomas -Tolmintas Matonis - ( Solisto D kategorija), (mokyt. 

I.Dulinskaitė) 

- II vieta Laureato diplomas- Radvilė Jieznytė (Solisto B kategorija), (mokyt. V. 

Puskunigienė) 

- II vieta Laureato diplomas- Titas Chmieliauskas - (Solisto C kategorija),(mokyt. G. 

Puskunigis) 

- III vieta Laureato diplomas -Gustė Tiško (Solisto C kategorija), (mokyt. V. Puskunigienė) 

- III vieta Laureato diplomas -Miglė Stankevičiūtė (Solisto B kategorija), (mokyt. L. 

Rotomskienė) 

- II vieta Laureato diplomas- Titas Chmieliauskas ir Rimantė Kalvaitytė - (Ansamblio C 

kategorija), (mokyt. V. Puskunigienė ir G. Puskunigis) 

- Laureato diplomas II vieta -Tadas Ruzveltas ir Rimantė Kalvaitytė - (Ansamblio D 

kategorija), (mokyt. V. Puskunigienė ir G. Puskunigis) 

- Diplomas - Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė – (Ansamblio B kategorija), (mokyt. V. 

Puskunigienė ir G. Puskunigis) 

• Tarptautinis vaikų ir jaunimo piešinių konkursas „Čiurlionio krašto spalvos” 2022 06 03 

- Diplomas Giedrė Iškauskaitė (mokytoja M. Ziminskienė) 

- Diplomas Karina Naudžiūtė (mokytoja A. Rugienienė) 

• Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas CREATIVAS, Ispanija 2022 05 30 

- I vieta Gustė Tiško (mokytoja V. Puskunigienė) 

• Nuotolinis tarptautinis konkursas ,,World Art Games“ ; Ispanija, 2022 05 15 

- I vieta Mija Avižienytė (mokytoja L. Rotomskienė) 

- I vieta Tolmintas Matonis (mokytoja I. Dulinskaitė) 



7 

 

• Tarptautinis nuotolinis konkursas „Ola de Talentos“ Ispanija, 2022 04 27 

- I vieta Tėja Jakelaitytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

• II-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,LAUDATE PUERI”, Lietuva 2022 04 09 

- I vieta Tolmintas Matonis (mokytoja I. Dulinskaitė) 

- III vieta Milda Emilija Kemzūraitė (mokytoja I. Dulinskaitė) 

• Tarptautinis nuotolinis pianistų konkursas „Musicalada Piano Fest 2022 , Alikantė 2022 04 

15 

- I vieta Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

- I vieta Mija Avižienytė (mokytoja L. Rotomskienė) 

• Tarptautinis konkursas „Viva Italia 2022“ 2022 03 31 

- II vieta ir sidabro medalis Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė (mokytojai G. Puskunigis 

ir V. Puskunigienė) 

• XII tarptautinis konkursas - festivalis „Winter Stars Of Drezden 2022“ 2022 02 27 

- II vieta Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

• Tarptautinis festivalis – konkursas ,,Estrellas Brillantes“ Ispanija, 2022 02 28 

- I vieta Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

- I vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta Tadas Ruzveltas ir Rimantė Kalvaitytė (mokytojai G. Puskunigis ir V. Puskunigienė) 

 

Dalyvavimas respublikiniuose konkursuose: 

 

• II respublikinis festivalis-konkursas „SU MEILE MUZIKAI“ I etapas „DRAUGE“ 2022 12 

03 

- Laureato diplomas- Rimantė Kalvaitytė ir Titas Chmieliauskas (mokytojai V. Puskunigienė 

ir G. Puskunigis). 

• Choro festivalis – konkursas “Mūsų dainose” 2022 05 21 

- I vieta jaunių choras (mokytoja S. Vitukynienė) 

• XII respublikinis antro instrumento (fortepijono) festivalis - konkursas „Pavasario garsai“ 

2022 04 28 

- Laureato diplomas -Augustė Banionytė (mokytoja D. Sultanova) 

- Laureato diplomas - Simonas Savickas (mokytoja D. Sultanova) 

- Laureato diplomas - Dovilius Matonis (mokytoja V. Puskunigienė) 

- Diplomas -  Kasparas Živelis (mokytoja V. Puskunigienė) 

• II respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore” 2022 05 07 

- I vieta Tolmintas Matonis (mokytoja I. Dulinskaitė) 



8 

 

- III vieta Milda Emilija Kemzūraitė (mokytoja I. Dulinskaitė) 

• Respublikinis muzikos (meno) mokyklų fortepijoninių ansamblių ir koncertmeisterių 

konkursas „Akcentai“. 2022 04 09 

- II vieta Rimantė Kalvaitytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

• I - asis respublikinis virtualus jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas „Žavingoji pjesė“ 2022 

04 28 

- I vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

• III Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas 2022“ 2022 02 26 

- I vieta Titas Chmieliauskas ir Rimantė Kalvaitytė (mokytojai V. Puskunigienė ir G. 

Puskunigis) 

- II vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

• Respublikinis dailės konkursas „Garsų pasaulis“ 2022 02 04 

- I vieta Karina Naudžiūtė (mokytoja A. Rugienienė) 

 

 

DALYVAVIMAS ŠVENTĖSE, KONCERTUOSE, PARODOSE 
 

• XXII respublikinis jaunųjų pianistų festivalis – maratonas (Dalyvavo mokytojų V. 

Puskunigienės ir R. Pliskaus mokiniai)  (2022 11 26). 

• Respublikinis tautinių muzikos instrumentų atlikėjų „Upokšnis“ (Dalyvavo mokytojų I. 

Dulinskaitė ir L. Rotomskienės mokiniai), (2022 10 15). 

• Respublikinis muzikos, meno mokyklų bei gimnazijų varinių pučiamųjų muzikos instrumentų 

festivalis ,,Vario spalvos 2022“ (Dalyvavo A. Pučinsko mokinys), (2022 04 12). 

• VII tarptautinis kanklių muzikos festivalis „Kanklės mano rankose“, dalyvavo folkloro 

ansamblis „Sūduoniukai” ir kanklininkai (mokytojos E. Bernotienė ir I. Dulinskaitė), (2022 

03 26). 

• Koncertas mokykloje „Draugai draugams” (organizatorės mokytojos I. Dulinskaitė, 

A.Kuncevičienė, L. Rotomskienė),  (2022 12 15). 

• Koncertas TAU Psichologijos bei Dvasinio tobulėjimo fakultete Marijampolėje (mokytojos 

B. Pavalkienė ir L. Rotomskienė), (2022 12 05). 

• Pasirodymai laidoje „DUOKIM GARO“ - gitaristų ansamblis – mokytojas Remigijus 

Morkūnas, folkloro ansamblis „Sūduoniukai“ (mokytojos Eglė Bernotienė ir Irena 

Dulinskaitė) bei kanklininkų ansamblis (mokytoja Irena Dulinskaitė), (2022 11 20). 

• Koncertas “Savivaldos dienai” paminėti (mokytojai G. Puskunigis ir V. Puskunigienė), (2022 

10 10). 

• VDU Muzikos akademijos koncertas Mokytojų dienos proga, (2022 10 05). 



9 

 

• Koncertas Kazlų Rūdos policijos komisariate, minima Angelų sargų - Policijos diena 

(dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės ir G. Puskunigio mokiniai), (2022 10 02). 

• Koncertas Muzikinės alėjos“ (dalyvavo Dovydas Stralkus ir mokytoja Birutė Pavalkienė), 

Patilčių Šv. Petro išvadavimo bažnyčioje, (2022 06 12). 

• Smuiko klasės koncertas (mokytoja K. Petraškaitė), (2022 06 04). 

• Fortepijono klasės mokytojos Valdos Puskunigienės mokinių koncertas, (2022 05 30). 

• Gitaros klasės mokytojo Remigijaus Morkūno mokinių koncertas, (2022 05 27). 

• Koncertas „Iš solfedžio į chorą“ (mokytoja S. Vitukynienė), (2022 05 19). 

• ,,Sūduvos džiazo orkestro“ koncertas ir meistriškumo pamokos (dalyvavo mokytojas A. 

Pučinskas su mokiniais), (2022 05 19). 

• Koncertas Kaišiadorių meno mokykloje, skirtas bendradarbiavimo iniciatyvai palaikyti 

„Sutartinė – pavasario skambesy“, (2022 03 22). 

• Kaune, Lietuvos karininkų ramovėje vyko NATO šalių ir sąjungininkų vyriausiųjų Karinių 

oro pajėgų puskarininkių konferencija, kurios metu koncertavo V. Puskunigienės ir G. 

Puskunigio mokiniai, (2022 03 03). 

• Tarptautinė vaikų ir jaunimo piešinių konkurso keliaujanti paroda „Čiurlionio krašto spalvos“, 

kurios tema „Druskininkai – Čiurlionio angelų takai“, (2022 10) 

 

 

RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS 

 

2022 m. Mokyklos mokytojai suorganizavo 24 renginius:  

 

• Vaikų Velykėlės, mokyt. M. Palkauskaitė (2022 04 24). 

• Atvirų durų dienos. (2022 04 – 05). 

• Fortepijono klasės mokytojos Valdos Puskunigienės mokinių koncertas , (2022 05 30) 

• Gitaros klasės mokytojo Remigijaus Morkūno mokinių koncertas, (2022 05 27). 

• Ekskursija į Lietuvos kariuomenės reprezentacinius rūmus, koncertas - paroda Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių sąjungoje, mokyt. L. Rotomskienė. (2022 04 29). 

• Naujų mokinių priėmimas. (2022 06 02). 

• Stovykla – „Tautinių joustų audimas”, mokyt. E. Bernotienė ir I. Dulinskaitė. (2022 06 15). 

• Stovykla - Būgnų ir pučiamųjų instrumentų koncertas miesto skvere, mokyt. A. Pučinskas. 

(2022 06 10). 

• 42-osios mokyklos laidos išleistuvės. (2022 06 08). 

• „Kalėdinis koncertas 2022” (2022 12 21). 

• Rugsėjo 1 – osios šventė (2022 09 01). 



10 

 

• Stovykla - „Kanklės mano ir Tavo rankose“ (organizavo E. Bernotienė ir I. Dulinskaitė), 

(2022 06 02). 

• Stovykla - Dailės pleneras vaikams ir suaugusiems Kūrybinės dirbtuvės, tapymas lauke. 

(organizavo A. Rugienienė ir M. Palkauskaitė), (2022 05 25 , 2022 06 07). 

• Smuiko klasės koncertas (mokytoja K. Petraškaitė), (2022 06 04) 

• Stovykla – „Tradicinių muzikos instrumentų skambesys bei tradiciniai lietuvių liaudies 

šokiai“ (organizavo E. Bernotienė ir I. Dulinskaitė), (2022 06 09) 

• Koncertas mokykloje „Draugai draugams” (organizatorės mokytojos I. Dulinskaitė, A. 

Kuncevičienė, L. Rotomskienė),  (2022 12 15). 

• Advento vakaras, dirbtuvėlės „Kalėdų namelis“ 2022-12-20 

• Kalėdinių muzikinių filmų popietės 2022 gruodis. 

• Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla Kalėdinėj turgavietėje (surinktos lėšos 

aukojamos) 2022-12-17 

• Kalėdinės eglutės įžiebimas mokykloje 2022-12-09 

• Pyragų diena (surinktos lėšos aukojamos) 2022 11 11 

• Ekskursija „Spalvingo miesto paslaptis“ Marijampolėje, 2022-10-25 

• Mokytojų susitikimas su Valentinu Masalskiu Marijampolės meno mokykloje, 2022-10-20 

 

KURIAMA JAUKI, ESTETIŠKA APLINKA 

• Įrengtos fotografijos ir keramikos erdvės. 

• Pakeista viena dalis tvoros 

 

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI 

 

• Kasmet įgyvendinamas Gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektas.  

• Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos Kultūros centru įgyvendinta „Rimvydo Žigaičio menų 

festivalio“ projekto dalis „Dermės“ 

• Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos turizmo ir verslo centru įgyvendintas projektas “Nupiešk 

Kazlų Rūdą”. 

• Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos Lopšeliu – darželiu “Pušelė” įgyvendintas projektas 

“Judrusis takelis”. 

• Projektas “MUZIKA SUARTINA” (Organizavo L. Valentaitė). 

• Ištapyta meninė siena Kazlų Rūdoje “Matyti galima tik širdimi. Tai, kas svarbiausia, 

nematoma akimis”. 

• Lietuvos Lenkijos projektas “Laikmečių kelionė karališkųjų geležinkelių keliu”. 



11 

 

• Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos Saulės mokykla prisidėjome prie projekto ARTHERA.  

 

 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

3.1.MOKYKLOS RYŠIAI 

 

Mokykla nuolat bendradarbiauja su visomis Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigomis, 

miesto biblioteka, kultūros ir turizmo ir verslo informacijos centru. Taip pat su savivaldybės muzikos 

mokytojų ir dailės mokytojų metodikos būreliais. Visuomet atsižvelgiame į minėtų institucijų 

kvietimus koncertuoti, rengti bendras parodas, kitas edukacines veiklas. (Apie bendrus renginius 

išsamiai – šios ataskaitos 2.4. dalyje).  

Bendradarbiaujama su kitomis muzikos ir meno mokyklomis: Marijampolės, Kalvarijos, 

Birštono, Šakių, Jurbarko, Veiverių meno mokyklomis, Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, 

Lietuvos filharmonija, LMTA, VDU muzikos akademija, Lietuvos nacionaliniu kultūros centru. Taip 

pat aktyviai bendradarbiaujame su Veiverių kultūros ir laisvalaikio centru, Prienų kultūros centru, 

Nacionaliniu M. K. Čiurlionio muziejumi. 

 

 

3.2.MOKYKLOS ĮVAIZDIS IR VIEŠIEJI RYŠIAI 

 

Nuolat naujinama mokyklos interneto svetainė, sukurtas naujas mokyklos logotipas. Aktyviai 

plėtojama informacijos sklaida socialiniuose tinkluose – facebook ir instagram. Sukurtas 

reprezentuojantis mokyklą muzikinis klipas projektui „Muzika suartina“, kuriuo buvo aktyviai 

dalinamasi skirtinguose Lietuvos miestuose. Rengiami renginiai ir edukacijos atviros visiems, atvirų 

durų dienos, stovyklėlės, reklaminiai renginiai. Mokykla vis labiau tampa atvira visiems per 

įtraukiojo ugdymo programas, edukacijas apie žmones, turinčius įvairias negalias, užsiėmimus 

vaikams ir suaugusiems, turintiems specialiųjų poreikių. 

 

3.3.PAGRINDINĖS PROBLEMOS 

 

Viena iš problemų nekokybiškai atlikta renovacija, atlikus termografinę nuotrauką paaiškėjo 

jog didžiausias šilumos nuostolis patiriamas per pamatus ir stogą. 

Mokyklos stogas uždengtas nekokybiškai, ko pasėkoje prasidėjus smarkiai liūčiai pradeda 

lašėti vanduo į mokyklos vidaus patalpas. 

Kuo skubiau reiktų keisti mokyklos lauko duris, nes šaltuoju metų laiku labiausiai pasijaučia 

nesandarumas – stipriai eina šaltis ir mokyklos koridoriuose tenka būti net su lauko drabužiais. 

Mokyklos estetinį vaizdą stipriai gadina nublukę, nusitrynę, atgyvenę laiptai, kuriais nepatogu 

ne tik lipti, bet ir perkelti instrumentus. Laiptams artimiausiu metu būtinas atnaujinimas. 



12 

 

Mokyklos fortepijonas nuolat genda, remonto darbai atsieina apie 800 eurų, visoje Kazlų 

Rūdos savivaldybėje nėra kokybiško koncertinio fortepijono, tad susiduriame su problemomis, kai 

reikia organizuoti konkursus ar koncertus. 

Iš mokyklos biudžeto kasmet atnaujinama po keletą instrumentų, tačiau to nepakanka 

atnaujinti jau seniai nusidėvėjusią mokyklos instrumentų bazę. Nuo to kenčia mokinių mokymo 

kokybė.  

Mokykloje nėra sąlygų užtikrinti mokinių ugdymą, taikant inovatyvesnius metodus su 

informacinėmis technologijomis, nes trūksta kompiuterių. 

 

 

 

3.4.  VEIKLOS PERSPEKTYVOS 

 

 2022 metais sudarytos sąlygos mokinių ir mokytojų edukacinėms išvykoms į užsienį, 

laimėti tarptautiniai konkursai garsina ir Lietuvą, ir Kazlų Rūdą. Mokytojų tarptautinė pedagoginė ir 

organizacinė patirtis skatina juos pačius imtis iniciatyvos ir organizuoti tarptautinio lygmens 

renginius. Sieksime, kad šios iniciatyvos – išvykos į užsienį ir kolegų iš užsienio kvietimas į Lietuvą, 

Kazlų Rūdą – būtų įgyvendintos. 

Bendradarbiaujant su Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademija, nuolatos 

dalyvaujama jų organizuojamuose kvalifikacijos kursuose. Taip pat, Muzikos akademija geranoriškai 

suteikia mūsų organizuojamiems konkursams, renginiams ar festivaliams patalpas. Toliau tęsdami 

bendradarbiavimą organizuosime renginius Muzikos akademijoje ir dalyvausime jų rengiamuose 

renginiuose. Greta visų renginių, mokykla ruošiasi Rimvydo Žigaičio 90-osios gimimo metinėmis. 

Bendradarbiaujant su Muzikų Sąjunga organizuojami įvairūs koncertai ir meno projektai skirti 

Rimvydo Žigaičio atminimui. 

Mokykla pradėjo bendradarbiavimą ir su Nacionaliniu M. K. Čiurlionio muziejumi. 

Šios bendrystės dėka, planuojamas įgyvendinti naujas projektas, kurio pagrindinis tikslas per meninę 

veiklą pažinti žmones, turinčius regos negalią ir įtraukiant įvairias bendruomenes sukurti bendrą 

meninį kūrinį, kuris būtų prieinamas visiems ir pristatytas visuomenei, taip sprendžiant kultūros 

prieinamumo problemas. Šią temą plėtosime ir tobulinsime „atviros visiems“ mokyklos įvaizdį ir 

toliau bendradarbiaudami su Kazlų Rūdos Saulės mokykla, suteikdami jiems integruoto meninio 

ugdymo galimybes. 

Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos miesto orkestru, planuojame įgyvendinti orkestrinį 

ugdymą menų mokykloje, kuris pastiprins mokinių muzikines kompetencijas ir pagerins orkestro 

kokybę. Bendradarbiaujant su turizmo ir verslo centru toliau plėtoti bendrystę per įvairias edukacine 

veiklas. 



13 

 

Mokyklos marketingą gerinsime per socialinius tinklus. Ypač daugiau dėmesio skirsime 

instagram platformos gerinimui. Taip pat, įtraukiant ugdytinius, plėsime mokyklos žinomumą per 

jaunimui gerai žinomą „Tik tok“ platformą. 

 

 

3.4.SMURTO PREVENCIJA 

  

Smurto apraiškų atvejų 2022 metais mokykloje nenustatyta. 



 

PATVIRTINTA  

Kazlų Rūdos savivaldybės  tarybos  

2023 m.                   d.  

sprendimu Nr.   

 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2020 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas). 

3. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas). 

4. Pinigų srautų ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas). 

5. Aiškinamasis raštas prie 2022 m. finansinių ataskaitų pagal gruodžio 31 d. duomenis (5 

priedas). 

 

______________________________________ 
 

 

 

 



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 10.174,02 11.523,06
I Iš valstybės biudžeto 0,00 0,00
II Iš savivaldybės biudžeto 9.044,22 10.713,24
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 1.129,80 809,82
E ĮSIPAREIGOJIMAI 58.600,52 43.876,20
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 26.846,66 20.742,90
I.1   Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2   Ilgalaikiai atidėjiniai P15 26.846,66 20.742,90
I.3   Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 31.753,86 23.133,30
II.1   Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2   Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3   Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4   Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5   Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6   Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1   Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2   Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7   Mokėtinos socialinės išmokos
II.8   Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9   Tiekėjams mokėtinos sumos P17 2.287,32 473,98
II.10   Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11   Sukauptos mokėtinos sumos P17 25.380,78 20.985,32
II.12   Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 4.085,76 1.674,00
F GRYNASIS TURTAS P18 944,27 251,87
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1   Tikrosios vertės rezervas
II.2   Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 944,27 251,87
IV.1   Einamųjų metų perviršis ar deficitas 692,40 260,24
IV.2   Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 251,87 -8,37
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

69.718,81 55.651,13

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

 ____________

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinys
1 priedas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

Milda Ziminskienė

Irena Stralkuvienė



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 9.217,87 10.774,27

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1   Plėtros darbai

I.2   Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3   Kitas nematerialusis turtas

I.4   Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5   Prestižas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 9.217,87 10.774,27

II.1   Žemė

II.2   Pastatai

II.3   Infrastruktūros statiniai

II.4   Kiti statiniai

II.5   Mašinos ir įrenginiai 0,00 0,00

II.6   Transporto priemonės

II.7   Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 9.217,87 10.774,27

II.8   Kultūros ir kitos vertybės

II.9   Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS 60.500,94 44.876,86

I Atsargos 0,00 0,00

I.1   Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2   Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00

I.3   Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4   Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5   Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II Išankstiniai apmokėjimai P09 213,75 315,55

III Per vienus metus gautinos sumos P10 59.081,39 43.751,49

III.1   Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2   Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3   Gautinos finansavimo sumos

III.4   Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 2.566,85 193,21

III.5   Sukauptos gautinos sumos 56.313,20 43.402,22

III.6   Kitos gautinos sumos 201,34 156,06

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.205,80 809,82

IŠ VISO TURTO: 69.718,81 55.651,13
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

2023-03-15



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinys
2 priedas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

Milda Ziminskienė

Irena Stralkuvienė



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

eurais

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso Mažumos dalis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną -8,37 -8,37

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 260,24 260,24

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 251,87 251,87

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 692,40 692,40

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 944,27 944,27

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinys
3 priedas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

Milda Ziminskienė

Irena Stralkuvienė

2023-03-15



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 3.000,00 0,00 3.000,00
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 3.000,00 0,00 3.000,00

IV.1   Iš valstybės biudžeto

IV.2   Iš savivaldybės biudžeto 3.000,00 0,00 3.000,00

IV.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV.4   Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 395,98 0,00 395,98 476,15 0,00 476,15
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 809,82 809,82 333,67 333,67
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.205,80 1.205,80 809,82 809,82

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinys
4 priedas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

Milda Ziminskienė

Irena Stralkuvienė



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 395,98 0,00 395,98 -2.523,85 0,00 -2.523,85
I Įplaukos 470.902,56 0,00 470.902,56 415.928,00 0,00 415.928,00

I.1   Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 429.766,80 0,00 429.766,80 378.165,09 0,00 378.165,09

I.1.1   Iš valstybės biudžeto 35.700,00 0,00 35.700,00 8.500,00 0,00 8.500,00

I.1.2   Iš savivaldybės biudžeto 393.500,00 0,00 393.500,00 369.090,08 0,00 369.090,08

I.1.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.1.4   Iš kitų šaltinių 566,80 0,00 566,80 575,01 0,00 575,01

I.2   Iš mokesčių

I.3   Iš socialinių įmokų

I.4   Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 21.735,76 0,00 21.735,76 19.332,91 0,00 19.332,91

I.5   Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 19.400,00 0,00 19.400,00 17.900,00 0,00 17.900,00

I.6   Gautos palūkanos

I.7   Kitos įplaukos 530,00 0,00 530,00

II Pervestos lėšos -21.735,76 0,00 -21.735,76 -17.165,02 0,00 -17.165,02

II.1   Į valstybės biudžetą

II.2   Į savivaldybių biudžetus -21.735,76 0,00 -21.735,76 -17.165,02 0,00 -17.165,02

II.3   ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4   Į kitus išteklių fondus

II.5   Viešojo sektoriaus subjektams

II.6   Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -448.770,82 0,00 -448.770,82 -401.286,83 0,00 -401.286,83

III.1   Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -424.500,00 0,00 -424.500,00 -372.760,08 0,00 -372.760,08

III.2   Komunalinių paslaugų ir ryšių -8.000,00 0,00 -8.000,00 -7.700,00 0,00 -7.700,00

III.3   Komandiruočių

III.4   Transporto

III.5   Kvalifikacijos kėlimo -800,00 0,00 -800,00 -600,00 0,00 -600,00

III.6   Paprastojo remonto ir eksploatavimo

III.7   Atsargų įsigijimo -5.800,00 0,00 -5.800,00 -14.011,00 0,00 -14.011,00

III.8   Socialinių išmokų

III.9   Nuomos

III.10   Kitų paslaugų įsigijimo -6.370,82 0,00 -6.370,82 -3.169,75 0,00 -3.169,75

III.11   Sumokėtos palūkanos

III.12   Kitos išmokos -3.300,00 0,00 -3.300,00 -3.046,00 0,00 -3.046,00

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

2023-03-15

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinys
4 priedas



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147380805
  D/L: 2023-03-14 15:04:52

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 6.952,94 6.952,94

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 6.851,73 6.851,73

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 101,21 101,21

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-6.952,94 -6.952,94

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -6.952,94 -6.952,94

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
0,00 0,00

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

 ID: -2147380805

 D/L: 2023-03-14 15:04:52

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1.941,32 36.338,19 38.279,51

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
1.941,32 36.338,19 38.279,51

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-1.941,32 -25.563,92 X -27.505,24

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-1.556,40 X -1.556,40

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-1.941,32 -27.120,32 X -29.061,64

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 9.217,87 9.217,87

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 10.774,27 10.774,27

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147380805

 D/L: 2023-03-14 15:04:52

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 213,75 315,55

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 50,00

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 213,75 265,55

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 213,75 315,55

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
59.081,39 56.514,54 43.751,49 43.494,90

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.566,85 193,21

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2.566,85 193,21

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 56.313,20 56.313,20 43.402,22 43.402,22

1.5.1       Iš biudžeto 56.313,20 56.313,20 43.402,22 43.402,22

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 201,34 201,34 156,06 92,68

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 59.081,39 56.514,54 43.751,49 43.494,90

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
1.205,80 809,82

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.205,80 809,82

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.205,80 809,82
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

35.700,00 -35.700,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 35.700,00 -35.700,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

10.713,24 393.500,00 101,21 -395.270,23

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 10.557,18 101,21 -1.614,17

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 156,06 393.500,00 -393.656,06

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 809,82 566,80 -246,82

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 809,82 566,80 -246,82

5 Iš viso finansavimo sumų 11.523,06 429.766,80 101,21 -431.217,05

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

0,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

9.044,22

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.044,22

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 1.129,80

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.129,80

5 Iš viso finansavimo sumų 10.174,02



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
0,00 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
10.713,24 10.713,24 9.044,22 9.044,22

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių 809,82 809,82 1.129,80 1.129,80

5 Iš viso 11.523,06 11.523,06 10.174,02 10.174,02

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 20.742,90 6.103,76
12 Iš viso  atidėjinių 20.742,90 6.103,76

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 26.846,66
12 Iš viso  atidėjinių 26.846,66



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 26.846,66 26.846,66

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 26.846,66 26.846,66

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 2.287,32 473,98

4 Sukauptos mokėtinos sumos 25.380,78 20.985,32

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 25.380,78 20.985,32

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 4.085,76 1.674,00

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 4.085,76 1.674,00

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 31.753,86 23.133,30

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:04:52

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 21.842,80 17.972,20
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 21.842,80 17.972,20

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 21.842,80 17.972,20

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla,  190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147380805

D/L: 2023-03-14 15:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 29 -432.620,01 -2.989,73 28 -393.871,48 -2.323,26

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -46.878,71 -2.989,73 3,0 -39.203,35 -2.323,26

5.2    kiti darbuotojai 26,0 -385.741,30 25,0 -354.668,13

6 Kiti

7 Iš viso: 29 -432.620,01 -2.989,73 28 -393.871,48 -2.323,26

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -6.459,00 -43,35 X -5.330,00 -33,69

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



 
 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLA 
 

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda, LT-69419, tel. ir faks. (8 343) 95 436, el. p. krmuzikosm@gmail.com      

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190399532 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2022 METŲ METINIO 

ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO 

 

2023-04-13 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktą, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr., 4 punktu. 

             2. Sprendimo projekto tikslai: 

2.1. Patvirtinti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022 metų ataskaitai. 

Ataskaitoje išdėstytos bendrosios žinios apie Mokyklą, aprašytos pagrindinės veiklos sritys, 

ugdomoji veikla, pagrindinės problemos ir veiklos perspektyvos. 

2.2. Patvirtinti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2022 metų finansinių 

ataskaitų rinkinį. Mokyklos atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymais ir atitinka VSAFAS. Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro Finansinės būklės 

ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, Grynojo turto pokyčių ataskaita, Pinigų srauto ataskaita ir 

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.  

3. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Nereikės.  

6. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

Direktorė Milda Ziminskienė 
 

mailto:krmuzikosm@gmail.com

